2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	«16» июня 2025 г
	№ 111
	ст. Егорлыкская

О передаче из муниципальной собственности
Муниципального образования «Егорлыкское
сельское поселение» Егорлыкского района
Ростовской области в федеральную собственность
объектов недвижимого имущества

         В соответствии с частью 6 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.1999 г. № 176-ФЗ «О почтовой связи», Федерального закона от 29.06.2018  № 171-ФЗ «Об особенностях реорганизации федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», основах деятельности акционерного общества «Почта России» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Собрания депутатов Егорлыкского сельского  поселения от 13.02.2025 № 94 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственностью Егорлыкского сельского поселения», руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно в федеральную собственность из муниципальной собственности муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» Егорлыкского района Ростовской области нежилое помещение расположенное по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская, улица Мичурина, дом 5 помещение №2,3а, площадью 39,8 кв.м., кадастровый номер 61:10:0100181:1454.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, собственности и эффективному использованию земель.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов –

глава Егорлыкского сельского поселения                               Е.В. Алещенкова